島原市報道資料

                             平成３１年２月２０日

報道関係者 各位

「立命館大学体育会準硬式野球部」及び「日本文理

大学学友会サッカー部」の島原合宿について

 標記のことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

■立命館大学体育会準硬式野球部 合宿（平成２９年度から２年連続での合宿開催）

 期 間 ２月２１日（木）～２月２７日（水）

 会 場 島原市営球場

 内 容 練習スケジュール

     ２月２２日（金）～２月２６日（火）９：００～１７：００ 島原市営球場

【市長表敬訪問】２月２５日（月）１０：００～ 第一応接室（雲仙復興事務所２Ｆ）

        ※日程は予定でありますので、変更になる可能性があります。

■日本文理大学学友会サッカー部 合宿（平成２７年度から４年連続での合宿開催）

期 間 ２月２２日（金）～２月２５日（月）

 会 場 平成町人工芝グラウンド、平成町多目的広場

内 容 練習スケジュール

     ２月２２日（金）１４：００～１７：３０ 平成町人工芝グラウンド

     ２月２３日（土） ９：３０～１１：３０ 平成町人工芝グラウンド

             １５：００～１７：３０ 平成町人工芝グラウンド

     ２月２４日（日） ９：３０～１８：００ 平成町人工芝グラウンド

     ２月２５日（月） ９：００～１１：００ 平成町多目的広場

     ※日程は予定でありますので、変更になる可能性があります。

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 小川

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原